NOME LABORATORIO UBICAZIONE DIPARTIMENTO DI DESTINAZIONE RESPONSABILE DELL’ATTIVITA’ DIDATTICA E DI RICERCA PREPOSTO
AFFERENZA D’'UsSO

Lah. didattico di Microscopia | Palazzo Ramondetta Dip. Sc. Biolog. Geolog. Didattica Cirrincione Rosolino (r.cirrincione @unict.it Cirrincione Rosolino
p.terra—p.1 Ambientali

Lab. didattico di Infarmatica Palazzo Ramaondetta Dip. Sc. Biolog. Geolos. Didattica Ortolano Gaetano (ortolano@unict.it) Ortolano Gaetano
p.2 Ambientali

Lab. di Paleantologia e Palazzo Ramondetta Dip. Sc. Biolog. Geolos. Didattica - Ricerca | Sanfilippo Rosanna (sanfiros@unict.it) Sanfilippo Rosanna

Paleoecologia p.1 Ambientali {sanfiros@unict.it)

Lab. di Geologia applicata

Palazzo Ramondetta

Dip. Sc. Biolog. Geolos.

Didattica —Ricerca

Viola Alfio

p.1 Ambientali Pappalardo Giovanna (pappalar@unict.it) {aviola@unict.it)
Lab. di Sedimentologia Palazzo Ramondetta Dip. Sc. Biolog. Geolog. Didattica —Ricerca | Maniscalco Rosanna {(maniscal@unict.it,) Viola Alfio

p.l1 Ambientali Sciuto Francesco (fsciuto@unict.it) {aviola@unict.it)
Lab. SEM e microanalisi Palazzo Ramondetta Dip. Sc. Biolog. Geolog. Didattica - Ricerca | Viccaro Marco (m.viccaro@unict.it) Viola Alfio

p.1

Ambientali

{aviola@unict.it)

Lah. Sezioni Sottili

Palazzo Ramondetta

Dip. Sc. Biolog. Geolog.

Didattica Ricerca

Fazio Eugenio (efazio@unict.it)

Fazio Eugenio

p.1 Ambientali Agata Di Stefano (distefan@unict.it) Agata Di Stefano
Lab. Preparazione campioni e | Palazzo Ramondetta Dip. Sc. Biolog. Geolog. Didattica - Ricerca | Punturo Rosalda (punturo@unict.it) Giuffrida Elisabetta
Chimica p.2 Ambientali {egiuffri@unict.it)
Lah. Raggi X Palazzo Ramondetta Dip. Sc. Biolog. Geolog. Didattica - Ricerca | Mazzoleni Paolo (pmazzol@unict.it) Giuffrida Elisabetta

p.2 Ambientali {egiuffri@unict.it)
Lab. di Porasimetria e Palazzo Ramondetta Dip. Sc. Biolog. Geolos. Didattica - Ricerca | Mazzoleni Paolo (pmazzol@unict.it) Giuffrida Elisabetta
Assorbimento Atomico p.2 Ambientali {egiuffri@unict.it)
Lab. Argille Palazzo Ramondetta Dip. Sc. Biolog. Geolos. Didattica - Ricerca | Mazzoleni Paolo (pmazzol@unict.it) Giuffrida Elisabetta

p.2 Ambientali (egiuffri@unict.it)
Lab. Di Geoinformatica e Palazzo Ramondetta Dip. Sc. Biolog. Geolos. Didattica - Ricerca | Ortolano Gaetano (ortolano@unict.it) Ortolano Gaetano
Analisi Immagini p.2 Ambientali
Lab. RAMAN (inclusi RAMAN Palazzo Ramondetta Dip. Sc. Biolog. Geolog. Didattica - Ricerca | Barone Germana (gbarone@unict.it) Giuffrida Elisabetta
e Fluorescenza portatili) p.2 Ambientali {egiuffri@unict.it)
Lah. di Sismologia Palazzo Ramondetta Dip. Sc. Biolog. Geolog. Didattica - Ricerca | Giovanni Distefano (g.distefano@unict.it) Giovanni Distefano

p.3 Ambientali (s.distefano@unict.it)
Lab. di Geofisica Applicata Palazzo Ramondetta Dip. Sc. Biolog. Geolos. Didattica —Ricerca | Imposa Sebastiano (imposa@unict.it) Imposa Sebastiano

p.3 Ambientali
Lab. di Geologia Marina Palazzo Ramondetta Dip. Sc. Biolog. Geolos. Didattica —Ricerca | Agata Di Stefano (distefan@unict.it) Viola Alfio

p.3 Ambientali {aviola@unict.it)
Lab. Analisi non Distruttive Palazzo Ramaondetta Dip. Sc. Biolog. Geolog. Didattica —Ricerca | Rosalda Punturo (punturo@unict.it) Giuffrida Elisabetta
LAND p.2 Ambientali {egiuffri@unict.it)

Lab. Geomatica

Palazzo Ramondetta
p.5

Dip. Sc. Biolog. Geolos.

Ambientali

Didattica —Ricerca

Giorgio De Guidi (deguidi@unict.it)

Giorgio De Guidi
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